PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 134 , DE 2017.

Coloca o servidor Marcos Roberto da Silva, RG. Nº 21.495.276-9,
à disposição do Corpo de Bombeiros de Mogi Guaçu.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi
Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Colocar o servidor Marcos Roberto da Silva,
RG. Nº 21.495.276-9, Salva Vidas, à disposição do Corpo de Bombeiros de Mogi Guaçu,
sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego.

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 22 de Agosto de 2017.

Mogi Guaçu, 29 de Setembro de 2017.

Encaminhado à publicação na data supra .
... ~"" '•,

( '· '\

BRuNe ~~ANCO~IDA
CHEFE D~~,NÉTE DOP.R~FEITO